PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE » MG

 GABINETEDO PREPEITO
POUSO ALEGRE, 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 24/24

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre,

Ref.: Audiência para Prestação de Contas
Terceiro Quadrimestre de 2023.aa

DoTELSqe

fodaSrpe

E Dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que seja autorizada a cessão
mas dependências do Plenário da Câmara Municipal, para a realização de Audiência Pública, no dia
9/02/2024, quinta-feira, às 14h, objetivando a apresentação de Prestação de Contas do Município de

Pouso Alegre, conforme art. 9º, 8 4º, da Lei Complementar nº 101/2000.

aa

E
a . a A " . .

Solicito a Vossa Excelência convidar os ilustres Vereadores paraEaEs
participarem da referida Audiência, informando-lhes que, a Equipe Técnica da Secretaria Municipal deq quip

EFinanças fará a apresentação, bem como eventuais esclarecimentos técnico-contábeis, a respeito da

iPrestação de Contas, caso sejam necessários.

“mmao]cGUSTaPELE

Certo da atenção que lhe é peculiar, renovo minhas expressões de
elevada estima.      JOSE A ÔNSECA

refeito

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG